
Maskin och Fixturdetaljer
Stavändar

 
 
 

Sida 1 av 2
Publicerad på: 15.10.2023

Stavändar • DIN 12240-4, med utvändig gänga
EH 22982.
 

Produktbeskrivning

Stavändar passar till många applikationer som utsätts för dynamisk belastning. Utöver
användning i områden med korrosionsrisk kan versionen i rostfritt stål också användas under
högre dynamiska belastningar.
Stavändar används som lager när behövs rörelse mellan axel och hus, och där rörelsen inte är i
rak linje. 
Stavändar är monteringsfärdiga detaljer som är tillverkade enligt DIN ISO 12240-4 (dimension
serie K). PTFE materialet i lagren gör stavändarna underhållsfria.
Vänligen notera den tekniska information på följande sidor.

Material

Kropp
• Automatstål, svarvat, förnicklat
• Rostfritt stål 1.4057, gjutet, polerat

Skarv kula
• Rullagerstål, härdat, slipat, poleratpolished
• Rostfritt stål 1.4034, härdat, slipat, polerat

Lager
• PTFE material

Lager skal
• Automatstål, förzinkat genom galvanisering
• Rostfritt stål 1.4571
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Orderinformation

|Dimension

d1 l1 b1 b2 d2 d3 d4 l2 l3

|α |Dynamisk
bärande

tal C

statiskt
bärande

tal C0
min. max.

|Art.nr.

[mm] [kN] [kN] [°C] [g]
högergänga, Automatstål

 5 33  8  6,00 18 M 5  7,7  42 19 13°   7,5   4,3 -50 150  14 22982.0102
 6 36  9  6,75 20 M 6  8,9  46 21 13°   9,3   6,0 -50 150  20 22982.0104
 8 42 12  9,00 24 M 8 10,4  54 25 14°  16,7  11,0 -50 150  38 22982.0106
10 48 14 10,50 28 M10 12,9  62 28 13°  23,4  17,4 -50 150  62 22982.0108
12 54 16 12,00 32 M12 15,4  70 32 13°  32,0  23,5 -50 150  94 22982.0110
14 60 19 13,50 36 M14 16,8  78 38 16°  42,0  21,0 -50 150 135 22982.0112
16 66 21 15,00 42 M16 19,3  87 40 15°  52,5  32,0 -50 150 202 22982.0114
18 72 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8  95 44 15°  64,0  38,5 -50 150 270 22982.0116
20 78 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 103 47 14°  78,0  44,0 -50 150 350 22982.0118
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 111 51 15°  97,0  53,0 -50 150 459 22982.0120
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 124 57 15° 122,0  61,0 -50 150 607 22982.0122

högergänga, rostfritt stål
 5 33  8  6,00 18 M 5  7,7  42 19 13°   7,5   6,2 -50 150  14 22982.0302
 6 36  9  6,75 20 M 6  8,9  46 21 13°   9,3   8,8 -50 150  20 22982.0304
 8 42 12  9,00 24 M 8 10,4  54 25 14°  16,7  16,1 -50 150  38 22982.0306
10 48 14 10,50 28 M10 12,9  62 28 13°  23,4  25,5 -50 150  62 22982.0308
12 54 16 12,00 32 M12 15,4  70 32 13°  32,0  34,5 -50 150  94 22982.0310
14 60 19 13,50 36 M14 16,8  78 38 16°  42,0  39,5 -50 150 135 22982.0312
16 66 21 15,00 42 M16 19,3  87 40 15°  52,5  60,5 -50 150 202 22982.0314
18 72 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8  95 44 15°  64,0  73,0 -50 150 270 22982.0316
20 78 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 103 47 14°  78,0  83,0 -50 150 350 22982.0318
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 111 51 15°  97,0 100,0 -50 150 459 22982.0320
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 124 57 15° 122,0 118,0 -50 150 607 22982.0322

vänstergänga, Automatstål
 5 33  8  6,00 18 M 5  7,7  42 19 13°   7,5   4,3 -50 150  14 22982.0124
 6 36  9  6,75 20 M 6  8,9  46 21 13°   9,3   6,0 -50 150  20 22982.0126
 8 42 12  9,00 24 M 8 10,4  54 25 14°  16,7  11,0 -50 150  39 22982.0128
10 48 14 10,50 28 M10 12,9  62 28 13°  23,4  17,4 -50 150  61 22982.0130
12 54 16 12,00 32 M12 15,4  70 32 13°  32,0  23,5 -50 150  93 22982.0132
14 60 19 13,50 36 M14 16,8  78 38 16°  42,0  21,0 -50 150 133 22982.0134
16 66 21 15,00 42 M16 19,3  87 40 15°  52,5  32,0 -50 150 202 22982.0136
18 72 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8  95 44 15°  64,0  38,5 -50 150 269 22982.0138
20 78 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 103 47 14°  78,0  44,0 -50 150 347 22982.0140
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 111 51 15°  97,0  53,0 -50 150 455 22982.0142
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 124 57 15° 122,0  61,0 -50 150 604 22982.0144

vänstergänga, rostfritt stål
 5 33  8  6,00 18 M 5  7,7  42 19 13°   7,5   6,2 -50 150  14 22982.0324
 6 36  9  6,75 20 M 6  8,9  46 21 13°   9,3   8,8 -50 150  20 22982.0326
 8 42 12  9,00 24 M 8 10,4  54 25 14°  16,7  16,1 -50 150  39 22982.0328
10 48 14 10,50 28 M10 12,9  62 28 13°  23,4  25,5 -50 150  61 22982.0330
12 54 16 12,00 32 M12 15,4  70 32 13°  32,0  34,5 -50 150  93 22982.0332
14 60 19 13,50 36 M14 16,8  78 38 16°  42,0  39,5 -50 150 133 22982.0334
16 66 21 15,00 42 M16 19,3  87 40 15°  52,5  60,5 -50 150 202 22982.0336
18 72 23 16,50 46 M18 x 1,5 21,8  95 44 15°  64,0  73,0 -50 150 269 22982.0338
20 78 25 18,00 50 M20 x 1,5 24,3 103 47 14°  78,0  83,0 -50 150 347 22982.0340
22 84 28 20,00 54 M22 x 1,5 25,8 111 51 15°  97,0 100,0 -50 150 455 22982.0342
25 94 31 22,00 60 M24 x 2,  29,6 124 57 15° 122,0 118,0 -50 150 604 22982.0344

 

Överensstämmelse

For detailed compliance information please select the desired article number.
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